有限公司   函
地    址：
聯 絡 人：
傳    真：
電子信箱：
連絡電話：
受文者：台灣電力股份有限公司台南區營業處
發文日期：中華民國    年    月   日
發文字號：  字第        號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關申辦太陽光電發電設備「公司章及負責人章」樣本，懇請核准備案。
說明：本公司向貴公司營業處申請太陽光電發電設備相關作業所用印章與下列內容相同，且此印章為本公司所有，特發此函，以示證明。

	公司變更登記表所使用的印章樣式
(公司章及負責人章)
	太陽光電發電系統相關作業印章樣本
(公司章及負責人章)

（署名                     ）
        填寫個人/公司負責人名稱